

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018/005/600

Stavba: MŠ Sladkovského - rekonstrukce dvou sociálních zařízení dětí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

473 100,00

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	473 100,00	99 351,00
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

572 451,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018/005/600

Stavba: MŠ Sladkovského - rekonstrukce dvou sociálních zařízení dětí

Místo:

Datum:

12.06.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		473 100,00	572 451,00	
.	Zdravotně technické instalace	473 100,00	572 451,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Sladkovského - rekonstrukce dvou sociálních zařízení dětí

Objekt:

. - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

473 100,00

DPH základní
snížená

Základ daně

473 100,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

99 351,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

572 451,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Sladkovského - rekonstrukce dvou sociálních zařízení dětí

Objekt:

. - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 12.06.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

473 100,00

HSV - HSV	107 004,84
1 - Zemní práce	70 018,23
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	24 902,03
4 - Vodorovné konstrukce	1 731,69
8 - Trubní vedení	31 725,00
997 - Přesun sutě	3 529,92
PSV - Práce a dodávky PSV	366 095,16
713 - Izolace tepelné	7 862,86
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	79 855,58
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	76 584,24
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	178 352,48
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	22 440,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Sladkovského - rekonstrukce dvou sociálních zařízení dětí

Objekt:

, - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 12.06.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

473 100,00

D HSV

HSV

107 004,84

D 1

Zemní práce

70 018,23

1	K	1322011011	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - (vnitřní kanalizace)	m3	3,700	439,50	1 626,15	
2	K	1322011011	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - (vnitřní kanalizace)	m3	21,700	439,50	9 537,15	
3	K	132201109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 (vnitřní kanalizace)	m3	1,200	208,50	250,20	CS ÚRS 2013 01
4	K	132201109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 (vnitřní kanalizace)	m3	8,000	208,50	1 668,00	CS ÚRS 2013 01
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m (vnitřní kanalizace)	m2	2,000	100,00	200,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
6	K	151101101.	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m (venkovní kanalizace)	m2	18,000	100,00	1 800,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m (vnitřní kanalizace)	m2	18,000	25,00	450,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
8	K	151101111.	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m (venkovní kanalizace)	m2	18,000	25,00	450,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m (vnitřní kanalizace)	m3	3,700	91,60	338,92	
10	K	161101101.	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m (venkovní kanalizace)	m3	21,700	91,60	1 987,72	
11	K	162701105.	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4 (venkovní kanalizace)	m3	2,180	250,00	545,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
12	K	162701105.	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4 (venkovní kanalizace)	m3	6,400	250,00	1 600,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
13	K	162701109	Příplatek.zkd.1000m tr.1-4 (vnitřní kanalizace)	m3	41,420	20,00	828,40	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
14	K	162701109.	Příplatek.zkd.1000m tr.1-4 (venkovní kanalizace)	m3	121,600	20,00	2 432,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
15	K	167101101.2	Nakládání neulehlého výkopku v hornině třídy I-IV <100m3 (vnitřní kanalizace)	m3	2,200	195,50	430,10	
16	K	167101101.2.	Nakládání neulehlého výkopku v hornině třídy I-IV <100m3 (venkovní kanalizace)	m3	6,400	195,50	1 251,20	
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové) (vnitřní kanalizace)	t	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
18	K	171201211.	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové) (venkovní kanalizace)	t	11,500	500,00	5 750,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,400	338,00	5 205,20	CS ÚRS 2016 01
20	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním (vnitřní kanalizace)	m3	1,520	338,00	513,76	
21	K	174101103	Obsyp potrubí písčtým materiálem (vnitřní kanalizace)	m3	1,800	421,00	757,80	
22	M	5833716100	Štěrkopísek 0-22mm B1 A3 (vnitřní kanalizace)	m3	1,800	1 000,00	1 800,00	
23	K	174101103.	Obsyp potrubí písčtým materiálem (venkovní kanalizace)	m3	2,600	421,00	1 094,60	
24	M	5833716100.	Štěrkopísek 0-22mm B1 A3 (venkovní kanalizace)	m3	2,600	1 000,00	2 600,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
25	K	411387531	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech	kus	0,300	315,00	94,50	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
26	K	612403388	Hrubá výplň rýh maltou do 15x15 cm	m	66,000	190,00	12 540,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
27	K	941941031	Montáž lešení jednořadového s podlahami š 1 m v do 10 m	m2	2,000	500,00	1 000,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
28	K	941941191	Příplatek za první a ZKD měsíc použití lešení jednořadového s podlahami š 1 m v do 10 m	m2	2,000	30,00	60,00	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
29	K	941941831	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š 1 m v do 10 m	m2	2,000	35,00	70,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
30	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakémkoliv výšce podlaží	m2	16,700	75,90	1 267,53	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
31	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,500	4 500,00	2 250,00	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
32	K	972054141	Vysekání prostupu pro potrubí ve vodorovné konstrukci tl. 150mm - 150x150mm	kus	4,000	137,00	548,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
33	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	14,000	210,50	2 947,00	
34	K	977151118.4	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 225-252 mm do stav. materiálu (pro DN 150).	m	1,000	3 000,00	3 000,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
35	K	979024441	Vysekání drážky pro potrubí ve zdivu - 150x150mm	m	37,500	30,00	1 125,00	
D 4 Vodorovné konstrukce 1 731,69								
36	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku (venkovní kanalizace)	m3	1,400	1 236,92	1 731,69	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
D 8 Trubní vedení 31 725,00								
136	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 01
37	K	894812612	Vyrýznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
38	K	899620161	Vybetonování kynety do šachty betonem prostým tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
39	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotností do 50 kg	kus	1,000	210,00	210,00	
40	M	592246600	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
41	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	655,00	1 965,00	CS ÚRS 2013 01
42	M	592241000	skruž betonová šachtová 100x25x9 cm	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2013 01
43	M	592241020	skruž betonová šachtová 100x50x9 cm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2016 01
44	M	592241200	skruž betonová přechodová šachtová 625/600/90 SP 62,5/100x60x9 cm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2013 01
D 997 Přesun sutě 3 529,92								
45	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,638	177,00	1 705,93	CS ÚRS 2016 01
46	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	10,305	177,00	1 823,99	CS ÚRS 2016 01
D PSV Práce a dodávky PSV 366 095,16								
D 713 Izolace tepelné 7 862,86								
47	K	713000206	D - Zvuková izolace potrubí trubcová (pod 35 dB), vnitř. průměr 115-120mm, tloušťka stěny iz. 5mm, "na HLUK"	m	33,000	55,00	1 815,00	
48	K	713000403	D - Izolace potrubí návleková s fólií PE na ochranu potrubí ve zdi, vnitřní průměr 22mm, tloušťka stěny 4mm, "do DRÁŽKY"	m	65,000	4,00	260,00	
49	K	713000404	D - Izolace potrubí návleková s fólií PE na ochranu potrubí ve zdi, vnitřní průměr 28mm, tloušťka stěny 4mm, "do DRÁŽKY"	m	16,700	5,00	83,50	
50	K	713000405	D - Izolace potrubí návleková s fólií PE na ochranu potrubí ve zdi, vnitřní průměr 35mm, tloušťka stěny 4mm, "do DRÁŽKY"	m	25,400	6,00	152,40	
51	K	7130030091	D - Izolace potrubí trubcová z PE, potažená AL fólií, vnitř. průměr 42mm (TRUBKA 40), tloušťka stěny 9mm,	m	11,200	44,00	492,80	
52	K	713461111	M - IZOLACE NA POTRUBÍ PĚNOVÁ HADICOVÁ - 1.vrstva	m	109,000	45,00	4 905,00	
53	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	77,080	2,00	154,16	CS ÚRS 2016 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 79 855,58								
54	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	8,000	81,00	648,00	CS ÚRS 2016 01
55	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	25,000	115,00	2 875,00	CS ÚRS 2010 02
56	K	721140806	Dmtž kanalizačních potrubí v objektu	m	30,000	161,00	4 830,00	
57	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	10,000	23,00	230,00	CS ÚRS 2016 01
137	K	7212108122	Izolační manžeta pro prostup potrubí DN125 hydroizolací, HL800/125	kus	3,000	1 240,00	3 720,00	
138	K	7212108123	Izolační manžeta pro prostup potrubí DN150 hydroizolací, HL800/160	kus	1,000	1 510,00	1 510,00	
135	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	530,00	530,00	CS ÚRS 2016 01
58	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	1,506	1 500,00	2 259,00	CS ÚRS 2016 01
59	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	27,000	460,00	12 420,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	721175132	Potrubí kanalizační z PP dešťové zvuk tlumící vícevrstvé systém DN 100	m	9,900	690,00	6 831,00	CS ÚRS 2016 01
61	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	16,400	410,00	6 724,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
62	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	19,300	440,00	8 492,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
63	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	3,700	400,00	1 480,00	CS ÚRS 2016 01
64	M	286156020	čistič tvarovka HTRE, DN 75	kus	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: OSMA, kód výrobku: 18210								
65	M	286156030	čistič tvarovka HTRE, DN 100	kus	8,000	207,00	1 656,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: OSMA, kód výrobku: 18310								
66	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	9,000	154,00	1 386,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
67	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	4,700	258,00	1 212,60	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
68	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	11,700	360,00	4 212,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
69	K	721194104	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	15,000	55,00	825,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
70	K	721194109	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	13,000	88,00	1 144,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
71	M	2861560301	Šachtový vstup - čistič tvarovka DN 100, PP+nerez víko do dlažby, HL98	kus	1,000	4 080,00	4 080,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
72	K	721212111	Odtokový sprchový žlab délky 650 mm s krycím roštem nerez a zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	2 600,00	5 200,00	CS ÚRS 2016 01
132	M	562311040	D+M Střešní vtok DN100 s továrně připojeným živič. izolačním pásem, tepelně izolovaný, vložený do krabice, s košem pro zásep šterkem,	kus	1,000	2 710,00	2 710,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Střešní vtok v provedení pro pochůzně ploché střechy, tepelně izolovaný se svíslým odtokem DN75, s továrně napojenou asfaltovou izolační manžetou, s nástavcem s plastovým rámem 150x150mm a s mřížkou z nerezové oceli 138x138 mm. K napojení na systémy asfaltových hydroizolací.								
73	K	721274122	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
74	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	97,900	22,00	2 153,80	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP- Rozvody kanalizace + podélné profily								
75	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	3,700	22,00	81,40	CS ÚRS 2016 01
76	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	782,890	2,00	1 565,78	CS ÚRS 2016 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								
77	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	80,000	47,00	3 760,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
78	K	722231075	Ventil zpětný G 1 1/4 PN 10 do 110 °C se dvěma závit	kus	1,000	376,00	376,00	CS ÚRS 2016 01
79	K	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	5,000	280,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 01
80	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,170	1 520,00	258,40	CS ÚRS 2016 01
81	K	7221740352	Potrubí vodovodní plastové PPR4 - 3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, v kombinaci s polypropylenem PP-RCT. Provozní tlak S3,2 (PN16). Profil 20x2,8mm	m	65,000	264,00	17 160,00	
82	K	7221740353	Potrubí vodovodní plastové PPR4 - 3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, v kombinaci s polypropylenem PP-RCT. Provozní tlak S3,2 (PN16). Profil 25x3,5mm	m	16,700	330,00	5 511,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
83	K	7221740354	Potrubí vodovodní plastové PPR4 - 3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, v kombinaci s polypropylenem PP-RCT. Provozní tlak S3,2 (PN16). Profil 32x4,4mm	m	25,400	400,00	10 160,00	
84	K	7221740355	Potrubí vodovodní plastové PPR4 - 3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, v kombinaci s polypropylenem PP-RCT. Provozní tlak S3,2 (PN16). Profil 40x5,5mm	m	11,200	430,00	4 816,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
85	K	7222301031	Uzavírací šikmý ventil s výpust.závitem, z mosazi odolné proti vyplavování zinku, nestoupající hřídel, dvojitý O-kroužek, DN 25, do 80 °C, 10bar,	kus	3,000	403,00	1 209,00	
86	K	7222301041	Uzavírací šikmý ventil s výpust.závitem, z mosazi odolné proti vyplavování zinku, nestoupající hřídel, dvojitý O-kroužek, DN 32, do 80 °C, 10bar,	kus	3,000	607,00	1 821,00	
87	K	7222301092	ZÁTKA k uzavíracímu ventilu s výpust. závitem, z mosazi , G 1/4",	kus	6,000	31,00	186,00	
88	K	7222301093	VYPOUŠTĚČ ventilů s rukojetí a hadic. přípojkou, mosazný, zelený, uzavěr, G 1/4", pro mosazné armat. s vypouštěním	kus	6,000	76,00	456,00	
89	K	722183952.1	D+M DN20, Skupinový termoskopický ventil, instalace na zeď, vč zpětných ventilů, chrom, přesnost směšování +/- 1+2 °C, uzavření ventilu při výpadku studené/teplé vody na vstupu max. do 1 sec, s průtokem až 35l/min (při 3bar),	kus	2,000	3 685,00	7 370,00	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	722212440	Orientační štítky na zeď	soubor	5,000	67,00	335,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP -Rozvody vodovodu + situace								
133	K	722222111	Filtr závit. na studenou vodu přepážkový s manuálním proplachem, 75l/min, a postříbené jemné síto 100 µm, DN25,	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	
91	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	12,000	123,00	1 476,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP -Rozvody vodovodu + situace								
92	K	722220112	Nástěnka pro výtakový ventil G 3/4 s jedním závitem	kus	1,000	171,00	171,00	CS ÚRS 2016 01
93	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	15,000	314,00	4 710,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP - Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
94	K	7222321231	Uzavírací ŠIKMÝ ventil BEZ VYPOUŠTĚNÍ, z mosazi odolné proti vyplavování zinku, nestoupající hřídel, dvojitý O-kroužek, do 80 °C, 10bar, DN20	kus	1,000	300,00	300,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP - Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
95	K	7222321241	Uzavírací ŠIKMÝ ventil BEZ VYPOUŠTĚNÍ, z mosazi odolné proti vyplavování zinku, nestoupající hřídel, dvojitý O-kroužek, do 80 °C, 10bar, DN25	kus	2,000	400,00	800,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP - Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
96	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	1,000	484,00	484,00	CS ÚRS 2016 01
97	K	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2016 01
98	K	723150371	Chránička ocelová D 108x4 mm	m	1,000	795,00	795,00	
99	K	725530151	Ventil pojistný DN20	kus	2,000	370,00	740,00	
100	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	118,300	30,00	3 549,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP - Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
101	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	118,300	24,00	2 839,20	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP -Rozvody vodovodu + situace								
102	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	750,820	2,00	1 501,64	CS ÚRS 2016 01
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 178 352,48								
103	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	10,000	165,00	1 650,00	CS ÚRS 2016 01
104	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur	soubor	10,000	110,00	1 100,00	CS ÚRS 2016 01
105	K	725590812	Přemístění vnitrostavěništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,388	1 385,00	537,38	CS ÚRS 2016 01
106	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 490,00	6 490,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP - Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
107	M	6423607101	D+M klozet keramický závěsný dětský hluboké splachování vč sedátka	kus	10,000	8 800,00	88 000,00	
108	K	725179930	D+M Svislý elektrický ohřev vody objem 80 litrů, 2,2 kW/230V, funkce Smart HDO	soubor	4,000	7 900,00	31 600,00	
109	K	725211600	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 450 mm (s otvorem pro baterii)	soubor	11,000	1 250,00	13 750,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP - Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
110	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2,000	780,00	1 560,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP - Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
111	K	551412400	Kovová sprchová chrom.hadice l=125cm, chrom,	kus	2,000	175,00	350,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP - Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
112	K	725840301	D+M Pevný držák sprchy, materiál mosaz, chrom,	kus	2,000	49,00	98,00	
113	K	551413302	Ruční sprcha s 3-mi funkcemi a pružnými výtoky	kus	2,000	335,00	670,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP - Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
114	K	725331111	D+M Výlevka bez výtakových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm, stojatá, vodor. odpad DN100	soubor	2,000	4 100,00	8 200,00	
115	M	551473200	splachovací skříňka, vysokopoložená, 6 l, start/stop, bez rohůčku, bílá	kus	2,000	1 290,00	2 580,00	CS ÚRS 2013 01
116	M	551473240	potrubí splachovací, kat.č. 603101	kus	2,000	210,00	420,00	
117	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou	soubor	24,000	50,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP -Rozvody								
118	M	551119920	ventil rohový s filtrem 1/2" x 3/8"	kus	24,000	86,00	2 064,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP - Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
119	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	580,00	580,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP - Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
120	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2016 01
121	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	10,000	810,00	8 100,00	CS ÚRS 2016 01
134	M	5511199902	Výtakový chromovaný mosazný ventil DN20 s přívzdušněním a zpětnou klapkou se šroubením na hadici, pro pitnou vodu, do 90 °C, PN10, s kolíkovou rukojetí	kus	1,000	450,00	450,00	
122	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	11,000	80,00	880,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P <i>Poznámka k položce:</i> 1.NP, 2.NP- Rozvody vadovodu, Axonometrický rozvod vody								
123	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	11,000	50,00	550,00	CS ÚRS 2013 01
124	M	562457260	dviřka vanová DV 150x150 B - bílá	kus	5,000	110,00	550,00	CS ÚRS 2016 01
125	K	725980123	Dviřka 30/30	kus	2,000	178,00	356,00	CS ÚRS 2016 01
P <i>Poznámka k položce:</i> 1.NP, 2.NP- Rozvody vadovodu, Axonometrický rozvod vody								
126	M	562457220	dviřka vanová DV 200x300 B - bílá	kus	8,000	165,00	1 320,00	CS ÚRS 2016 01
127	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1 748,550	2,00	3 497,10	CS ÚRS 2016 01
D 726 Zdravotnická - předstěnové instalace 22 440,00								
128	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí,	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
P <i>Poznámka k položce:</i> 1.NP, 2.NP- Rozvody vadovodu, Axonometrický rozvod vody								
129	K	7261310411	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1090 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí, TLOUŠŤKA 8cm,	soubor	10,000	2 000,00	20 000,00	
130	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	220,000	2,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 000,00								
131	K	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
MŠ Sladkovského-rekonstrukce dvou sociálních zařízení dětí		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	47 769	
	ZRN celkem	47 769	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	47 769	Ostatní VRN 231
	ZRN+VRN+HZS	48 000	VRN celkem 231
Vypracoval		Za zhotovitele	
PUHANÝ		Jméno :	
Datum :		Datum :	
		Podpis :	
		Za objednatele	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis :	
Základ pro DPH		0 % činí :	48 000 Kč
Základ pro DPH		9 % činí :	0 Kč
DPH		9 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH		21 % činí :	0 Kč
DPH		21 % činí :	10 080 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM S DPH		58 080 Kč	

Poznámka :

Stavba :	<i>MS Sladkovského-rekonstrukce dvou sociálních zařízení dětí</i>
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
732	Strojovny	0	4 300	0	0	0
733	Rozvod potrubí	0	14 202	0	0	0
734	Armatury	0	3 180	0	0	0
735	Otopná tělesa	0	23 781	0	0	0
783	Nátěry	0	2 306	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	47 769	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			231	0
CELKEM VRN				231

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Sladkovského-rekonstrukce dvou sociálních zařízení dětí 0
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 732		Strojovny				
1	732-02	Zkoušky, vyregulování, napouštění, vypuštění	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
2	732-03	Kovové doplňkové konstrukce	kg	20,00	30,00	600,00
3	767 99-9101.R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	20,00	35,00	700,00
	Celkem za	732 Strojovny				4 300,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
4	713 41-1121.R00	Montáž izolace tepelné	m	10,00	45,00	450,00
5	733 11-0808.R00	Demont. Potr. oc. závitového do DN 50	m	15,00	42,00	630,00
6	733 16-3104.R00	Potrubí z měděných trubek D22x1,0	m	20,00	370,00	7 400,00
7	733 16-3102.R00	Potrubí z měděných trubek D18x1,0	m	16,00	325,00	5 200,00
8	733113114	Příplatek za zhotovení přípojky DN20	kus	2,00	125,00	250,00
9	713 -003	Izolace tepelná návleková D22x10	m	20,00	8,00	160,00
9	713 -002	Izolace tepelná návleková D18x10	m	16,00	7,00	112,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				14 202,00
Díl: 734		Armatury				
10	734 20-0821.R00	Demontáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2	kus	4,00	70,00	280,00
11	734 20-9113.R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2	kus	8,00	75,00	600,00
12	734 20-9118	Termostatická hlavice	kus	4,00	250,00	1 000,00
13	734 20-9518	Termostatický ventil přímý 1/2", nikl	kus	2,00	400,00	800,00
14	734 20-2118	Regulační uzavírací dvojité šroubení, nikl, 1/2"/15x1	kus	2,00	250,00	500,00
	Celkem za	734 Armatury				3 180,00
Díl: 735		Otopná tělesa				
15	735111810.R00	Demontáž radiátorů litinových	m2	107,00	25,30	2 707,10
16	735111370R00	Tělesa otopná litinová 900/70	m2	8,20	2 570,00	21 074,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				23 781,10
Díl: 783		Nátěry				
17	783324340.R00	Nátěr syntetický litin. Radiátorů Z+2x+2xemail	m2	8,20	240,00	1 968,00
18	783 12-5131.RT3	Nátěr syntetický OK	m2	1,50	225,00	337,50
	Celkem za	783 Nátěry				2 305,50

název akce: CHRUDIM-MŠ Sladkovského, rek. dvou soc. zařízení
objekt: elektroinstalace

Rekapitulace ceny

p.č.	%	základ	cena /Kč/
1		42 002	42 002
2	3,60	42 002	1 512
3	1,00	4 200	42
4		12 996	12 996
5	5,00	5 742	287
6	3,00	7 253	218
7		16 922	16 922
8	6,00	16 922	1 015
9			43 514
10			31 480
11		22 006	22 006
12			
13			97 000

9
10
12
13
14
15
18
22
25
26
27
28
44

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000516101	svítidlo "1" včetně zdroje a přísluř. - komplet	ks	1,00	1782,00	1 782		
2	000516111	svítidlo "2" včetně zdroje a přísluř. - komplet	ks	5,00	1914,00	9 570		
3	000516154	svítidlo "3" včetně zdroje a přísluř. - komplet	ks	5,00	3311,00	16 555		
4	000516698	svítidlo "4N" včetně zdroje a přísluř. - komplet	ks	5,00	911,90	4 560		
5	000712110	úprava a doplnění rozváděče RS1.1(2)	ks	1,00	6930,00	6 930		
6	000712110	úprava a doplnění rozváděče RS2	ks	1,00	2200,00	2 200		
7	000712112	malý nástěnný axiální ventilátor s doběhem, krytí IP 44, DN 125, V = 80 m3/h, 0.02 kW, 230 V, 5	ks	1,00	404,80	405		
						42 002		
Materiál elektromontážní								
8	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	62,00	9,79	607		
9	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	55,00	14,52	799		
10	000101005	kabel CYKY 2x1,5	m	23,00	9,35	215		
11	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	98,00	11,88	1 164		
12	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	131,00	18,48	2 421		
13	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	29,00	18,48	536		
14	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	18,00	11,22	202		
15	000295443	páska měděná uzemňovací ZSA16-délka 0,5 m	ks	18,00	12,32	222		
16	000199097	ekvipotenciální svorkovnice EPS 3 v krabici KO100E	ks	2,00	284,90	570		
17	000311212	krabice přístrojová KP68	ks	6,00	6,58	39		
18	000311117	krabice univerz./rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	9,00	46,20	416		
19	000311316	krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96	ks	2,00	111,10	222		
20	000000252	bezpečnostní tabulka plast	ks	4,00	31,79	127		
21	000000302	hmoždinka plastová HM8/8x40mm	ks	44,00	2,20	97		
22	000000303	hmoždinka plastová HM10/10x50mm	ks	25,00	3,30	83		
23	000410130	SESTAVA spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1		4,00	0,00			
24	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1,1So	ks	4,00	73,37	293		
25	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	4,00	28,16	113		
26	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	4,00	18,92	76		
27	000410175	stropní čidlo 360st, releový výstup, dosah min. 6m, spínaný výkon 400W pro LED, nast. citliv,	ks	5,00	792,00	3 960		
28	000410160	SESTAVA ovladač zapín stř řaz.1/0		1,00	0,00			
29	000409828	ovladač/strojek 10A/250Vstř ř.1/0,S,So	ks	1,00	78,10	78		
30	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	28,16	28		
31	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	1,00	18,92	19		
32	000420002	zásuvka 16A/250Vstř clonky	ks	2,00	89,76	180		
33	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	2,00	18,92	38		
34	000160106	šňůra CGSG 3x2,5	m	8,00	28,16	225		
35	000321132	trubka ohebná PVC 16	m	4,00	6,39	26		
36	000199224	svorka do 5x2,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	42,00	5,72	240		
						12 996		
Elektromontáže								

Soupis položek

37	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	62,00	12,10	750	
38	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	55,00	12,10	666	
39	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	23,00	18,70	430	
40	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	98,00	18,70	1 833	
41	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	131,00	18,70	2 450	
42	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	29,00	18,70	542	
43	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm ²	ks	24,00	30,80	739	
44	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	18,00	29,70	535	
45	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	2,00	207,90	416	
46	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	6,00	61,60	370	
47	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	9,00	61,60	554	
48	210010322	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97)	ks	2,00	61,60	123	
49	210020952	bezpečnostní tabulka plastová	ks	4,00	29,70	119	
50	210010702	osazení do cihly hmoždinky HM8	ks	44,00	9,90	436	
51	210010703	osazení do cihly hmoždinky HM10	ks	25,00	9,90	248	
52	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	4,00	59,40	238	
53	210110091	stropní pohybové čidlo	ks	5,00	110,00	550	
54	210110062	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0	ks	1,00	59,40	59	
55	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	2,00	60,50	121	
56	210201021	svítidlo "1" včetně zdroje a přísluř. - komplet	ks	1,00	198,00	198	
57	210201021	svítidlo "2" včetně zdroje a přísluř. - komplet	ks	5,00	198,00	990	
58	210201021	svítidlo "3" včetně zdroje a přísluř. - komplet	ks	5,00	198,00	990	
59	210201021	svítidlo "4N" včetně zdroje a přísluř. - komplet	ks	5,00	198,00	990	
60	210802406	šňůra střední volně uloř.do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	8,00	18,70	150	
61	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16	m	4,00	23,10	92	
62	210190001	úprava a doplnění rozváděče RS1.1(2)	ks	1,00	1100,00	1 100	
63	210190001	úprava a doplnění rozváděče RS2	ks	1,00	1100,00	1 100	
64	210190002	ný axiální ventilátor s doběhem, krytí IP	ks	1,00	133,10	133	
		44, DN 125, V = 80 m3/h, 0.02 kW, 230 V, 50 Hz					
							16 922
Ostatní náklady							
65	218009001	poplatek za recyklaci svítidla a zdroje	ks	16,00	11,00	176	
66	219990012	demontáž stávající elektroinstalace	hod	6,00	275,00	1 650	
67	219990013	ekologická likvidace odpadu	hod	2,00	275,00	550	
68	219990014	napojení na stávající zařízení	hod	4,00	275,00	1 100	
69	219990015	zajištění provizorního napájení	hod	2,00	275,00	550	
70	219990019	koordinace profesí	hod	4,00	275,00	1 100	
71	219990024	drobné zednické výpomoc (kapsy, drážky, prostupy,....)	hod	25,00	275,00	6 875	
72	219990028	zjištění skutečného stavu	hod	2,00	275,00	550	
73	219990029	odpojení stávající elektroinstalace	hod	2,00	275,00	550	
74	219990030	přepojení stávající elektroinstalace	hod	1,00	275,00	275	
75	219990031	úprava stávajícího zařízení	hod	2,00	275,00	550	
76	219990032	oprava stávajícího zařízení	hod	3,00	275,00	825	
77	219990034	doplnění stávajícího zařízení	hod	2,00	275,00	550	
78	219990038	zapojení ventilátorů	hod	1,00	275,00	275	
79	219990039	vyhledání stávajících okruhů	hod	2,00	275,00	550	
80	219990041	úklidové práce	hod	4,00	198,00	792	
81	219990044	výchozí revize elektrického zařízení	kpl	1,00	3163,00	3 163	
82	219990050	rozměření krabic, svítidel, přístrojů, trubek	hod	2,00	275,00	550	
83	219990078	seřízení pohybových čidel	hod	2,00	275,00	550	
84	219990079	měření a zkoušky	hod	1,00	275,00	275	
85	219990102	ochranné a doplňující pospojování	kpl	1,00	550,00	550	
							22 006

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace (techniká zpráva, přílohy, výkresy, kniha svítidel, legenda, schemata a specifikace materiálu).

Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Cenová nabídka musí být vypracována dle aktuálních ceníků.

Příloha č. 2 ke smlouvě o dílo č. OIN/000036/2018/DIL

Seznam výrobků s kratší zárukou dle bodu 8.3:

- svítidla, vč. zdrojů
- vypínače, zásuvka
- zařizovací předměty, vč. baterií
- otopná tělesa

V Heřmanově Městci dne

.....
B&J Staf s.r.o.

jednatel společnosti

